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TAV. C. 9 - INCIDENTI, FERITI E MORTI PER TIPO DI INTERSEZIONE E DI SEGNALETICA
- COMUNE DI MODENA - ANNO 2016

TIPO DI INTERSEZIONE

INCROCIO

ROTATORIA

INTERSEZIONE SEGNALATA
CON SEMAFORO O VIGILE
NON SEGNALATA

TOTALE INTERSEZIONE
RETTILINEO

CURVA

DOSSO, STRETTOIA
PENDENZA

GALLERIA ILLUMINATA
GALLERIA NON ILLUMINATA
TOTALE NON INTERSEZIONE
TOTALE

36
39

Assente
fer mor

38 1
41 1

10
18

Verticale

fer

12
24

SEGNALETICA

mor

Orizzontale

inc
14
7
25

56
198
18

o

229
285

fer

26

8

32
15

1

82
253
26
8

11
1
299
381

Verticale e orizz.

inc
136
34
155
95
14
434
274
36
5
3
1
1
320
754

fer

192
41
211
144
15
603
370
51
5
3
1
1

431
1.034

TOTALE
mor inc fer mor

- 154 223 -
- 42 50 -
1 185 251 1
- 105 160 -
= 15 16 -
1 501 700 1
2 512 666 4
2 60 84 2
= 11 13 -
- 9 14 -
- 2 2 -
- 1 1 -
4 595 780 6
5 1.096 1.480 7
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